平成 26 年４月 25 日

各 位

会社名  株式会社アドバネクス

代表者  代表取締役社長      柴野 恒雄

（コード番号   5998）

問合せ先責任者  常務取締役業務管理本部長 大野 俊也

（TEL．     03－3822－5865）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年２月７日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正

（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

26,700

百万円

700

百万円

570

百万円

400

円 銭

9.64

今 回 修 正 予 想 （ B ） 27,100 800 780 660 15.91

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 400 100 210 260 －

増 減 率            （％） 1.5 14.3 36.8 65.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 2 5 年 3 月期通期）
23,551 426 542 478 11.52

２．修正の理由

平成 26 年３月期の連結業績予想につきましては、前回予想では、好調だった第３四半期（平

成 25 年 10～12 月）の反動や中国の旧正月の影響等により、第４四半期（平成 26 年１～３月）

において売上高と営業利益の減少を見込んでおりましたが、売上高と営業利益の落ち込みは予想

を下回る見込みです。また、為替レートが予想よりも円安に振れたことによる為替差損の見込み

額の減少や、持分法による投資損失が予想を下回る等の理由から、通期業績は前回予想を上回る

見込みとなりました。

＊ 上記の業績見通しは、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、リスク

や不確実性を含んでおります。今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上